

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	PNEU RECAPADO 17.5 . 25		2,000	1.600,0000	3.200,00
COOPER CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO		0,352	30.600,0000	10.771,20
COOPER CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO		0,135	30.600,0000	4.131,00
COOPER CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO		0,192	30.600,0000	5.875,20
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	ALICATE DE CORTE 6" DIAGONAL ISOLADO		1,000	30,1200	30,12
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	ALICATE MEIA CANA 8" BICO RETO		1,000	36,1000	36,10
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	DISCO DE CORTE INOX 4 1/2		50,000	1,9900	99,50
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	DISCO DE CORTE PARA FERRO 12"		5,000	12,3400	61,70
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	DISCO DE DESBASTE PARA METAL 4.1/2 X 1/4 X 7/8		1,000	3,7000	3,70
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	ESMERILHADEIRA INDUSTRIAL 4.1/2 850W		1,000	279,0000	279,00
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	MULTIMETRO DIGITAL ET - 1400		1,000	99,5300	99,53
DELUPO COM. DE FERRAMENTAS E MAQ LTDA	SOQUETE ESTRIADO 1/2 X 3/8		1,000	10,6100	10,61
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		7,000	7,4400	52,08
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		5,000	7,4400	37,20
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		20,000	7,4400	148,80
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		10,000	7,4400	74,40
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		5,000	7,4400	37,20
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		21,000	7,4400	156,24
FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		5,000	7,4400	37,20
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	ANTI TIPO - ANTIPEROXID		30,000	22,3100	669,30
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	BETA HCG QUALITATIVO		30,000	10,2100	306,30
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	BETA HCG QUANTITATIVO		30,000	10,2100	306,30
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	BIÓPSIA PEQUENA FRAGMENTOS		50,000	98,0000	4.900,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	COOMBS DIRETO		40,000	3,5500	142,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	COOMBS INDIRETO		40,000	3,5500	142,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DETERMINACAO DE COMPLEMENTO (CH50)		30,000	12,0300	360,90
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DETERMINACAO DE FATOR REUMATOIDE - TURB		40,000	3,6800	147,20
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)		100,000	3,5500	355,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTACAO (VHS)		40,000	3,5500	142,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D		40,000	19,8100	792,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE ACIDO URICO		160,000	2,4100	385,60
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE AMILASE		30,000	2,9300	87,90
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRACOES		50,000	2,6100	130,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE CALCIO		40,000	2,4100	96,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE CALCIO IONIZAVEL		40,000	4,5600	182,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE COLESTEROL HDL		300,000	4,5600	1.368,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE COLESTEROL LDL		300,000	4,5600	1.368,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL		300,000	2,4100	723,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE CREATININA		300,000	2,4100	723,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE (CPK)		30,000	4,7800	143,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE ESTRADIOL - E2		30,000	13,2000	396,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE ESTRIOL TOTAL - E3		30,000	13,2000	396,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE ESTRONA - E1		30,000	14,4600	433,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE FERRITINA		40,000	20,2700	810,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE FERRO SERICO		40,000	4,5600	182,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA		40,000	2,6100	104,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE FOSFORO		40,000	2,4100	96,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)		50,000	4,5600	228,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE GLICOSE		300,000	2,4100	723,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA		200,000	10,2200	2.044,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)		40,000	10,2600	410,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)		200,000	11,6500	2.330,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE INSULINA		30,000	13,2200	396,60
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE MAGNESIO		20,000	2,6100	52,20
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE MICROALBUMINA NA URINA		30,000	2,4100	72,30
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE POTASSIO		70,000	2,4100	168,70
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE PROGESTERONA		40,000	13,2900	531,60
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE PROLACTINA		60,000	13,2000	792,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE SODIO		70,000	2,4100	168,70
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE SOMATOMEDINA C (IGF1)		20,000	19,9600	399,20
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TESTOSTERONA LIVRE		20,000	17,0400	340,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TESTOSTERONA TOTAL		20,000	13,5600	271,20
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TIREOGLOBULINA		30,000	19,9600	598,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TIROXINA (T4 TOTAL)		150,000	11,3900	1.708,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)		100,000	15,0800	1.508,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TOXOPLASMOSE IGM		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO) AST		150,000	2,6100	391,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP) ALT		150,000	2,6100	391,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS		350,000	4,5600	1.596,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA TOTAL (T3 TOTAL)		70,000	11,3200	792,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE UREIA		200,000	2,4100	482,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE VITAMINA B12		40,000	19,8100	792,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DE ZINCO		20,000	20,3500	407,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	DOSAGEM DO ANTÍGENO CA 125		30,000	17,3600	520,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	ELETROFORESE DE PROTEINAS SORO		30,000	5,7500	172,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	EXAME COPROLOGICO FUNCIONAL		70,000	3,9500	276,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	FAN - FATOR ANTI NUCLEO		30,000	22,3100	669,30
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	GRUPO SANGUINEO ABO + RH		40,000	1,7800	71,20
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEMOGRAMA COMPLETO		400,000	5,3400	2.136,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEPATITE A - ANTI HAV IGG		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEPATITE A - ANTI HAV IGM		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEPATITE B - ANTI HAV IGG		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEPATITE B - ANTI HAV IGM		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEPATITE B - ANTI HBS		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEPATITE B - ANTI HBSAG		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HEPATITE C - ANTI HCV		40,000	24,1200	964,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HIV 1 E 2 - SOROLOGIA		40,000	13,0000	520,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)		40,000	11,6600	466,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	KPTT - TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADO		100,000	7,5000	750,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	LDH - LACTATO DESIDROGENASE		50,000	4,7800	239,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PARASITOLOGICO DE FEZES		150,000	2,1500	322,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PARCIAL DE URINA		400,000	4,8100	1.924,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA O (ASLO)		30,000	3,6800	110,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTICITOMEGALOVIRUS		40,000	14,3000	572,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA RUBEOLA		40,000	22,3100	892,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS		40,000	15,0900	603,60
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA O VIRUS DA RUBEOLA		40,000	22,3100	892,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PESQUISA DE ANTIGENO CARCINOEMBRIONARIO (CEA)		20,000	17,3600	347,20
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PESQUISA DE SANGUE OCULTO MONOCLONAL		30,000	19,8600	595,80
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PROTEINA C REATIVA ULTRASSENSÍVEL		30,000	12,0300	360,90
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PROTEINAS TOTAIS E FRAÇÕES		50,000	2,4100	120,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	PSA LIVRE/TOTAL		30,000	21,3500	640,50
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	SATURAÇÃO DE TRANSFERRINA		20,000	20,2700	405,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	TESTE DE TOXOPLASMOSE IGG		40,000	22,0600	882,40
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	TSA - ANTIBIOGRAMA		100,000	6,4700	647,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	UROCULTURA		200,000	7,3500	1.470,00
LABORATÓRIO DE ANÁLISES SÃO GERONIMO LT	VDRL - CENTRAL		40,000	3,6800	147,20
LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		4,000	12,6500	50,60
LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		5,000	12,6500	63,25
LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		8,000	12,6500	101,20
LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		25,000	12,6500	316,25
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		20,000	8,4800	169,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		40,000	8,4800	339,20
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		8,000	8,4800	67,84
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		20,000	8,4800	169,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		20,000	8,4800	169,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	COADOR DE CAFÉ DE PANO		6,000	1,1400	6,84
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	COPO PLASTICO P/ CAFE DE 50ML		20,000	1,4300	28,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE UN 110X75X20MM		20,000	0,7900	15,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE UN 110X75X20MM		20,000	0,7900	15,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE UN 110X75X20MM		10,000	0,7900	7,90
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE UN 110X75X20MM		5,000	0,7900	3,95
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	LIMPA VIDROS COM ALCOOL DE 500 ML		6,000	2,9500	17,70
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	LUSTRA MOVEIS 200 ML		10,000	3,6400	36,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	LUSTRA MOVEIS 200 ML		5,000	3,6400	18,20
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAMANHO G		5,000	2,9500	14,75
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE DE FOSFOROS C/ 10 CAIXAS CADA		1,000	1,6800	1,68
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE C/ 50 GUARDANAPOS DE PAPEL DE 30CMX30CM CADA		20,000	1,4900	29,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM		20,000	7,8400	156,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM		15,000	7,8400	117,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM		5,000	7,8400	39,20
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM		15,000	7,8400	117,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM		15,000	7,8400	117,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PANO DE LOUCA		10,000	3,1900	31,90
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PANO DE LOUCA		7,000	3,1900	22,33
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		32,000	2,1400	68,48
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		50,000	2,1400	107,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		16,000	2,1400	34,24
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		7,000	2,1400	14,98
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		35,000	2,1400	74,90
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		32,000	2,1400	68,48
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		32,000	2,1400	68,48
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COR BRANCA ROLO C/ 30MTS C 4 UNIDADES		32,000	2,1400	68,48
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABAO EM PO 1 KG		12,000	4,7300	56,76
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABAO EM PO 1 KG		5,000	4,7300	23,65
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABAO EM PO 1 KG		5,000	4,7300	23,65
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABAO EM PO 1 KG		8,000	4,7300	37,84
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABONETE C/ 90 GR		10,000	0,8900	8,90
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABONETE C/ 90 GR		12,000	0,8900	10,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIORelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SABONETE LÍQUIDO COM 700 ML		2,000	5,6900	11,38
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SACO ALVEJANTE BRANCO		5,000	2,0400	10,20
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN		10,000	1,7400	17,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN		20,000	1,7400	34,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN		10,000	1,7400	17,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SACO PRA LIXO DE 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES		10,000	1,7400	17,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SACO PRA LIXO DE 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES		20,000	1,7400	34,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TECIDO PARA FRAUDA 70CMX70 CM		10,000	4,3800	43,80
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TECIDO PARA FRAUDA 70CMX70 CM		20,000	4,3800	87,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TECIDO PARA FRAUDA 70CMX70 CM		5,000	4,3800	21,90
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TOALHAS DE PAPEL EM PCT C/2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA		10,000	2,4900	24,90
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TOALHAS DE PAPEL EM PCT C/2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA		8,000	2,4900	19,92
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	TOALHAS DE PAPEL EM PCT C/2 ROLOS DE 50 TOALHAS CADA		20,000	2,4900	49,80
SERRA GERAL SOLUÇÕES PARA INTERNET LTD/	CONTRATAÇÃO DE P. JURIDICA P/ FORNEC DE LINK DE INTERNET		3,000	400,0000	1.200,00
SERRA GERAL SOLUÇÕES PARA INTERNET LTD/	CONTRATAÇÃO DE P. JURIDICA P/ FORNEC DE LINK DE INTERNET		3,000	400,0000	1.200,00
SERRA GERAL SOLUÇÕES PARA INTERNET LTD/	CONTRATAÇÃO DE P. JURIDICA P/ FORNEC DE LINK DE INTERNET		3,000	400,0000	1.200,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS		12,000	4,2000	50,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS		24,000	4,2000	100,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS		15,000	4,2000	63,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS		5,000	4,2000	21,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS		24,000	4,2000	100,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS		6,000	4,2000	25,20
VANIA MARIA SCHADEN ME	ALCOOL DOMÉSTICO 92%.		20,000	5,6000	112,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	ALCOOL DOMÉSTICO 92%.		12,000	5,6000	67,20
VANIA MARIA SCHADEN ME	ALCOOL DOMÉSTICO 92%.		20,000	5,6000	112,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR		12,000	10,4500	125,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR		2,000	10,4500	20,90
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR		5,000	10,4500	52,25
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR		6,000	10,4500	62,70
VANIA MARIA SCHADEN ME	CERA LÍQUIDA C/ 750G		20,000	7,2000	144,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN		100,000	2,3900	239,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN		25,000	2,3900	59,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN		75,000	2,3900	179,25
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESINFETANTE DE PISO COM 2L		15,000	4,1500	62,25
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESINFETANTE DE PISO COM 2L		24,000	4,1500	99,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESINFETANTE DE PISO COM 2L		20,000	4,1500	83,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESINFETANTE DE PISO COM 2L		12,000	4,1500	49,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESINFETANTE DE PISO COM 2L		18,000	4,1500	74,70
VANIA MARIA SCHADEN ME	DESINFETANTE DE PISO COM 2L		12,000	4,1500	49,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VANIA MARIA SCHADEN ME	DETERGENTE 500 ML		12,000	1,3900	16,68
VANIA MARIA SCHADEN ME	DETERGENTE 500 ML		24,000	1,3900	33,36
VANIA MARIA SCHADEN ME	DETERGENTE 500 ML		25,000	1,3900	34,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	DETERGENTE 500 ML		12,000	1,3900	16,68
VANIA MARIA SCHADEN ME	DETERGENTE 500 ML		24,000	1,3900	33,36
VANIA MARIA SCHADEN ME	DETERGENTE 500 ML		12,000	1,3900	16,68
VANIA MARIA SCHADEN ME	PALHA DE ACO FINA		10,000	0,8900	8,90
VANIA MARIA SCHADEN ME	PALHA DE ACO FINA		20,000	0,8900	17,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 60X1,10)		20,000	4,9800	99,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 60X1,10)		10,000	4,9800	49,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	PILHA ALCALINA AA		10,000	1,8500	18,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	PILHA ALCALINA AA		20,000	1,8500	37,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	PILHA ALCALINA AAA		20,000	1,9500	39,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PARA LIXO 50 LITROS EM ROLO C/ 10 UN CADA		20,000	1,7300	34,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PARA LIXO 50 LITROS EM ROLO C/ 10 UN CADA		10,000	1,7300	17,30
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PARA LIXO 50 LITROS EM ROLO C/ 10 UN CADA		20,000	1,7300	34,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES		30,000	1,7300	51,90
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES		20,000	1,7300	34,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES		20,000	1,7300	34,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES		12,000	1,7300	20,76
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES		20,000	1,7300	34,60
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES		13,000	1,7300	22,49
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACOLA PLÁSTICA 30X40 COM 1.000 UN		2,000	21,5000	43,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACOLA PLÁSTICA 30X40 COM 1.000 UN		2,000	21,5000	43,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACOLA PLÁSTICA 38X48 COM 1.000 UN.		2,000	35,9500	71,90
VANIA MARIA SCHADEN ME	SACOLA PLÁSTICA 38X48 COM 1.000 UN.		2,000	35,9500	71,90
VANIA MARIA SCHADEN ME	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML		10,000	4,4500	44,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML		12,000	4,4500	53,40
VANIA MARIA SCHADEN ME	SAPOLIO LIQUIDO 300 ML		20,000	4,4500	89,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 40X67		10,000	4,5000	45,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	VASSOURA DE NYLON C/ CABO		5,000	6,3500	31,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	VASSOURA DE PALHA C/ CABO		5,000	19,9500	99,75
Total Geral do Mês ---->					93.264,25